PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 08.06.2015                                                                                                   № 2720

О внесении изменений в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.01.2011  № 22

           В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г.Бор постановляет:

          1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.01.2011  № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город Бор Нижегородской области, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних при администрации городского округа  город Бор Нижегородской области» (в ред. от 07.02.2013 № 587,  от  19.02.2014 № 943,            от 02.03.2015 № 1030) , изложив его в новой прилагаемой редакции.
            2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

  Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Н.Н.Пестышева
22949
Приложение к постановлению
администрации городского округа г.Бор
от 08.06.2015 № 2720
утвержден Постановлением администрации

городского округа г.Бор от 18.01.2011 № 22

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город Бор Нижегородской области

(в ред. Постановлений администрации городского округа г.Бор

от 07.02.2013 № 587,  от  19.02.2014 № 943, от 02.03.2015 № 1030)
1. А.В. Мочкаев - председатель Комиссии, первый заместитель главы администрации городского округа г. Бор.
2. О.Ю.Ершова - заместитель председателя Комиссии,  начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор.
3. Н.Н.Пестышева –  ответственный секретарь Комиссии, начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при  администрации  городского округа г. Бор.
Члены комиссии:
4. Н.Б.Андреева - начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г.Бор                         (по согласованию);
5. М.В.Васильичева –ведущий специалист сектора по охране прав детства управления народного образования администрации городского округа г.Бор;

6. Н.В.Горячева -  депутат Совета депутатов городского округа г.Бор, член постоянного Комитета по социальным вопросам, общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка на территории городского округа г.Бор.                (по согласованию);

7. Т.М Захарова– ведущий специалист   отдела  социальной   политики администрации городского округа г. Бор;

8. Е.А.Киреева - заведующая отделением по профилактике безнадзорности    несовершеннолетних ГБУ ЦСПСД г.Бор ( по согласованию);
9. Н.А.Кузниченко – инспектор по пропаганде ГИБДД  при ОМВД РФ по г.Бор             (по согласованию);
10.  Г.А.Кузнецова -  директор ГКУ ЦЗН г.Бор ( по согласованию);

11. И.К.Кустова - врач-педиатр ДШО детской поликлиники Городской больницы № 1 (по согласованию);
12. Н.С.Оленева - главный специалист сектора общего и дополнительного образования детей управления народного образования администрации городского округа г.Бор;
13. С.В.Перепелкин- начальник 5 отдела оперативной службы УФСКН                             (по согласованию);
14. И.Е.Майорова -  ведущий специалист отдела культуры администрации городского округа г.Бор;

15. А.В.Малышева- ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор;

16. О.М.Коровина - старший инспектор филиала по Борскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России  по Нижегородской области  (по согласованию);

17. Е.В.Соболева  -  ведущий  специалист отдела социальной политики  управления социальной защиты  населения   г.Бор (по согласованию);

18. Ю.Ю.Стукалина - консультант-юрист  юридического отдела администрации  городского округа город Бор;

19. Г.А.Черняев  -   врач психиатр-нарколог  ГБУЗ НО «БЦРБ»  (по согласованию);

20. А.В.Штоян – заместитель  заведующего отделом  спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

21. О.В.Шумилова – главный специалист  сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор.

_________________________________________________